I SPÓJNOŚCI TERYTORIALNEJ” OBJĘTEGO PROGRAMEM OPERACYJNYM „RYBACTWO
I MORZE”  (szczegółowy zakres konkursu w załączniku do ogłoszenia)

TERMIN SKŁADANIA WNIOSKÓW:
19 kwietnia 2018 r. godz. 08:00 - 11 maja 2018 r. godz. 15:00
1. Limit środków w ramach naboru- 1 533 533,01zł (jeden milion pięćset trzydzieści trzy tysiące pięćset trzydzieści trzy złote
01/100)
2. Miejsce składania wniosków: Biuro Stowarzyszenia Rybackiej Lokalnej Grupy Działania „Morze i Parsęta”, ul. Dworcowa 12,
78-100 Kołobrzeg, w dniach: poniedziałek - piątek w godzinach 8:00-15:00

3. Forma wsparcia:
a) zwrot kosztów kwalifikowanych w wysokości do 50% tych kosztów,